

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/25311,Gmina-Kije-z-nowymi-inwestycjami.html>
01.05.2024, 22:15

12.10.2023

Gmina Kije z nowymi inwestycjami

Na 26 budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Kije została zamontowana instalacja fotowoltaiczna. Ponadto na terenie placówek oświatowych zostały wybudowane boiska wielofunkcyjne. W podsumowaniu inwestycji wziął udział wojewoda Zbigniew Koniusz.

Instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy 281 kWp zostały zamontowane na 26 budynkach użyteczności publicznej, takich jak szkoły, świetlice wiejskie, urząd gminy, strażnice OSP. Dodatkowo dla 11 obiektów zostały przewidziane zintegrowane inteligentne systemy zarządzania energią elektryczną. Powstały 2 magazyny energii elektrycznej dla oczyszczalni ścieków w Umianowicach oraz ujęcia wody w Gołuchowie. Powstała instalacja fotowoltaiczna w formie carportu o mocy ok 13kWp. W ramach umowy zostało również wymienione 6 pokryć dachowych z eternitu na blachę trapezową.

Wartość przeprowadzonych inwestycji to kwota 4 mln zł. Dofinansowanie w wysokości 3 mln 800 tys. zł pochodzi z programu Polski Ład.

Budowa boisk wielofunkcyjnych ze sztuczną nawierzchnią przy placówkach oświatowych w Gminie Kije wyniosła 4 mln 800 tys. złotych. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład to 4 mln 320 tys. zł.

W ramach zadania powstały trzy nowoczesne boiska wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią przy szkołach filialnych zarówno we Włoszczowicach jak i Gartatowicach. Są to boiska przystosowane do gry w piłkę nożną, ręczną, siatkową, koszykową oraz w tenisa. Przy Szkole Podstawowej w Kijach powstało profesjonalne boisko z oświetleniem, sztuczną nawierzchnią oraz trybunami. Jest także bieżnia i skocznia w dal, niezbędne do prowadzenia ćwiczeń i organizowania zawodów z lekkoatletyki. Zostało zakupione wyposażenie [m.in.](#) piłki, rakiety do tenisa, siatki do siatkówki, tenisa, bramki, kosze do koszykówki. W ramach zadania został również wymieniony parkiet w hali przy ZPO w Kijach.



Powiadom

Powrót
